[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº. 1606/2022 - DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022.

DESIGNA A SERVIDORA KÁTIA REGINA BACKES DEZORDI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Inciso IX do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Quilombo;

Considerando Ofício nº 0159/2022, da Câmara Municipal de Vereadores de Quilombo/SC, datado em 15 de dezembro de 2022, manifestado interesse em firmar Termo de Cooperação Técnica com a Prefeitura Municipal de Quilombo/SC;
Considerando o Termo De Cooperação Técnica 01/2022 que entre si celebram o poder executivo e o poder legislativo do Município de QUILOMBO/SC;

Considerando a alínea B do item 2.1 do Termo De Cooperação Técnica 01/2022;
 R E S O L V E:
Art. 1º Designar a servidora Kátia Regina Backes Dezordi para desempenhar a função estabelecidas na alínea B do item 2.1 do Termo de Termo De Cooperação Técnica 01/2022.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
         Gabinete do Executivo Municipal, 16 de dezembro de 2022.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal
Registrada e Publicada

Em___/12/2022

Lei Municipal 1087/1993

Antony Grigol
Servidor Designado
PAGE

[image: image1.png]